Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ    СЕЛЬСОВЕТ
                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Третьего созыва

	27.03.2019
	№
	30/121-рс

 «Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного   значения    муниципального образования Трудовой   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области»

В соответствии с п. 5 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам актуализации сведений о фактическом наличии дорог местного значения, Совет Депутатов муниципального образования  Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно приложению.
         2. Решения Совета депутатов: от 07.07.2012 №12/46-рс «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»; от 14.05.2014 № 23/87-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07.07.2012 № 12/46-п «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Трудовой   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области»; от  01.08.2014  №  24/89-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07.07.2012 № 12/46-п «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Трудовой   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области»; от 30.08.2016 № 8/36-рс   «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07.07.2012 № 12/46-п «Об утверждении перечня автомобильных    дорог общего пользования местного значения    муниципального образования Трудовой   сельсовет   Ташлинского района Оренбургской   области» считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                               М.В. Есиков

Разослано: администрации района, прокурору район
Приложение
к решению совета депутатов
муниципального образования
Трудовой сельсовет
от 27.03.2019  №  30/121-рс

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального
образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	№
	Наименование
	Протяженность, км
	Ширина, м
	               Тип покрытия
	Искусственные сооружения, мосты

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	с. Трудовое

	1
	ул.Садовая
	1,813
	5

	1

	2
	ул. Школьная
	1,873
	5

	0,8
	0,3

	3
	ул.Набережная
	0,625
	6

	0,5
	0,2

	4
	пер. Почтовый
	0,479
	5
	0,240
	0,160

	1

	5
	пер. Южный
	0,308
	5

	1

	6
	пер. Западный
	0,305
	6

	1

	7
	ул. Заводская
	0,580

	1

	8
	ул.Молодежная
	0,554
	5

	1

	1

	9
	ул.Полевая
	0,3
	5
	1

	1

	10
	ул. Новая
	0,3

	1

	11
	ул. Немкова
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	с.Кузьминка

	1
	ул.Центральная
	0,75
	6

	1

	2
	ул.Набережная
	0,7
	6

	1

	3
	ул.Северная
	0,3

	1

	4
	пер.Южный
	0,2
	4

	1

	5
	пер.Западный
	0,4
	5

	1